
БОГАТСТВОТО НА ЗАМБЕЗИ

ИСКУСТВЕНА ВИРТУЕЛНА АВАНТУРА



ДЛАБОКО ВО ПРАШУМИТЕ 
НА КОНГО...



ВО ЕДЕН ОД ПОСЛЕДНИТЕ НЕДОПРЕНИ 
ДЕЛОВИ ОД ЏУНГЛАТА



...ОТКРИЕН Е КОМПЛЕКС ПРАСТАРИ 
ХРАМОВИ...





ЧЕТИРИ ТИМОВИ ХРАБРИ 
ПРОЕКТАШИ...



...ТРГНУВААТ НА МИСИЈА ВО КОНГО...



...ВО ПРАШУМИТЕ НА СТАРИОТ 
КОНТИНЕНТ...



...И СЛЕТУВААТ НА БРЕГОТ НА ЗАМБЕЗИ





...А БОГАТСТВОТО ЧЕКА ДА 
БИДЕ ПРОНАЈДЕНО...
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